EDITAL N.º 450 / 2006

Guilherme Manuel Lopes Pinto, Presidente do Município Supra:

Faço saber, que no próximo dia 16 de Novembro de 2006, pelas 9,30 horas, na sala

de reuniões do Edifício dos Armazéns Gerais, se procederá à venda, em hasta

pública, de uma máquina de limpeza de praias, marca Cherington, cuja base de

licitação é 2.000,00€, uma máquina de limpeza de praias, marca Tirrenia, cuja base

de licitação é 500,00€ e uma máquina de limpeza de praias, marca Tirrenia, cuja

base de licitação é 500,00€.

As condições especiais de venda encontram-se patentes na Secretaria dos

Armazéns Gerais desta Câmara Municipal, onde poderão ser consultados durante

as horas normais de expediente.

Matosinhos, 25 de Outubro de 2006.

O Presidente da Câmara,

( Dr. Guilherme Pinto )

	EDITAL N.º 450 / 2006